“Blerje kompjuterash dhe pajisje elektronike’’ 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kompjuter desktop        -30213300-8 

Printer laser                   -30232110-8 

Fotokopjuese                 -30121100-4 

VLERA E FONDIT LIMIT/ vlera e pritshme : 10 756 652. 7 (dhjete milion e shtateqind e 

pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjete e dy pike 

shtate) lekë pa TVSH dhe 12 907 983.2  (dymbedhjete milion e 

nenteqind e shtate mije e nenteqind e tetedhjete e tre pike dy) lekë 

me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Fier.      

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave